
■入札結果

（単位：円）

NO 入札業者 入札金額（税抜き） 順位 摘要

1 株式会社アドバンスネット成和 5,550,000円 7

2 株式会社大屋ハイテック 5,550,000円 7

3 株式会社三建技術 5,580,000円 10

4 株式会社シブタニ測量 5,550,000円 7

5 株式会社大田技術コンサルタント 5,390,000円 1 落　札

6 株式会社藤井測量設計 5,500,000円 4

7 株式会社西部測量設計 5,500,000円 4

8 株式会社サンワ 5,420,000円 2

9 株式会社昭和測量設計事務所 5,450,000円 3

10 石州測量設計株式会社 5,500,000円 4

11 株式会社グランド調査開発 5,580,000円 10

12 益美コンサルタント株式会社 辞退

落札状態 落札

完成期日 令和5年8月4日

予定価格（税抜き） 5,592,000円

紙・電子区分 紙入札

最低制限価格（税抜き） 4,298,000円

開札日 令和5年5月23日

落札金額（税抜き） 5,390,000円

業務名 令和5年度 林業専用道（規格相当）大田185号線 測量設計業務

施行位置 大田市三瓶町池田　地内

入札方法 指名競争入札


